泉州师范学院保卫处文件
保卫〔2016〕11号

转发泉州市消防联席会议《关于切实
加强当前火灾防控工作坚决遏制
小火亡人多发势头的通知》
各单位：
当前已进入冬季，天干物燥，师生用火用电增多，各类致灾风险随之增加。为了切实加强校园火灾防控工作，严防火灾事故发生，切实保障师生人身安全和学校财产安全。现将泉州市消防联席会议《关于切实加强当前火灾防控工作坚决遏制小火亡人多发势头的通知》（〔2016〕9号）转发给你们，请按照通知要求，以“11.9”消防宣传日为契机，认真组织开展消防安全宣传教育、应急疏散演练和隐患排查整治工作，严格落实消防安全责任，切实维护校园安全稳定。请各单位于12月18日前将落实情况总结报保卫处安全科，并将电子文档发送至：285@qztc.edu.cn。
附件：关于切实加强当前火灾防控工作坚决遏制小火亡人多发势头的通知

泉州师范学院保卫处
2016年11月7日
抄送：林副书记。
泉州师范学院保卫处                        2016年11月7日印发